

**Vorgod Bageri A/S**  
Fabriksvej 2, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 27 92 76 61**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Olaf Vedige Brøchner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vorgod Bageri A/S Fabriksvej 2 6920 Videbæk  CVR-nr.: 27 92 76 61 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Vedige Brøchner, Formand Olaf Vedige Brøchner Linda Vallentin Brøchner Klaus Skov Eskildsen Kenneth Skov Eskildsen
<b>Direktion</b>	Olaf Vedige Brøchner, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og engrossalg af småkager, hindbærsmutter, nøddeskåle m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.441.130 kr. mod 6.173.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998.195 kr. mod 1.591.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.441.130</b>	<b>6.173.138</b>
1 Personaleomkostninger	-3.820.993	-3.914.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-336.146	-311.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.283.991</b>	<b>1.946.455</b>
Andre finansielle indtægter	1.023	127.605
Øvrige finansielle omkostninger	-4.932	-32.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.280.082</b>	<b>2.041.111</b>
Skat af årets resultat	-281.887	-449.292
<b>Årets resultat</b>	<b>998.195</b>	<b>1.591.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	98.195	591.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>998.195</b>	<b>1.591.819</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.931.666	2.034.930
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	866.334	593.298
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.798.000</u>	<u>2.628.228</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.798.000</u></b>	<b><u>2.628.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.367.851	1.466.059
	Fremstillede varer og handelsvarer	240.527	18.336
	Varebeholdninger i alt	<u>1.608.378</u>	<u>1.484.395</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.569.051	2.981.841
	Andre tilgodehavender	1.125	1.125
	Periodeafgrænsningsposter	28.332	41.233
	Tilgodehavender i alt	<u>2.598.508</u>	<u>3.024.199</u>
	Likvide beholdninger	241.482	295.080
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.448.368</u></b>	<b><u>4.803.674</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.246.368</u></b>	<b><u>7.431.902</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.637.934	3.539.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.037.934</b>	<b>5.039.739</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.700	55.805
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.700</b>	<b>55.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	956.203	1.091.713
Gæld til kapitalinteresser	350.000	0
Selskabsskat	213.992	398.812
Anden gæld	639.539	845.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.159.734	2.336.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.159.734</b>	<b>2.336.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.246.368</b>	<b>7.431.902</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.947.920	1.100.000	4.547.920
Betalt udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	591.819	1.000.000	1.591.819
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.539.739	1.000.000	5.039.739
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.195	900.000	998.195
	<b>500.000</b>	<b>3.637.934</b>	<b>900.000</b>	<b>5.037.934</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.713.151	3.803.792
Andre omkostninger til social sikring	107.842	110.985
	<b><u>3.820.993</u></b>	<b><u>3.914.777</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.348.705</u>	<u>3.348.705</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>3.348.705</u></b>	<b><u>3.348.705</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.313.775	-1.210.511
Årets afskrivninger	-103.264	-103.264
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-1.417.039</u></b>	<b><u>-1.313.775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.931.666</u></b>	<b><u>2.034.930</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	3.153.739	2.969.039
Tilgang i årets løb	505.918	184.700
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>3.659.657</u></b>	<b><u>3.153.739</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.560.441	-2.351.799
Årets afskrivninger	-232.882	-208.642
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-2.793.323</u></b>	<b><u>-2.560.441</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>866.334</u></b>	<b><u>593.298</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger i alt nom. 1.903.658 kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen kr. 1.931.666.</p> <p>Endvidere er der tinglyst løsøre pantebrev nom. kr. 500.000 i dele af selskabets produktionsanlæg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 0.</p>		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.